

LA RADE DE LORIENT

Découverte de la rade de Lorient, ville aux 5 ports : de la Compagnie des Indes à nos jours...
 Embarquement pour une croisière inoubliable : Pôle course au large, Base des sous-marins de Keroman, Port de pêche et de commerce, Pôle de construction navale, Citadelle de Port-Louis, Villas de Larmor-Plage, etc...

CROISIÈRE COMMENTÉE SUR LA RADE DE LORIENT

Tarifs TTC (2h)

Adultes	21,50 €
Adolescents/Enfants (5-18 ans)	12,00 €
Enfants (0-4 ans)	Gratuit

Tarifs TTC (1h30)

Adultes	18,00 €
Adolescents/Enfants (5-18 ans)	10,00 €
Enfants (0-4 ans)	Gratuit

Tarifs TTC (1h)

Adultes	16,00 €
Adolescents/Enfants (5-18 ans)	9,00 €
Enfants (0-4 ans)	Gratuit

Tarifs HT* (2h) *TVA 10%.

Adultes	19,54 €
Adolescents/Enfants (5-18 ans)	10,91 €
Enfants (0-4 ans)	Gratuit

Tarifs HT* (1h30) *TVA 10%.

Adultes	16,36 €
Adolescents/Enfants (5-18 ans)	9,09 €
Enfants (0-4 ans)	Gratuit

Tarifs HT* (1h) *TVA 10%.

Adultes	14,54 €
Adolescents/Enfants (5-18 ans)	8,18 €
Enfants (0-4 ans)	Gratuit

RETOUR SIMPLE EN RADE DE LORIENT (SI COUPLÉ À UNE CROISIÈRE SUR LA RADE)

Tarifs TTC

Adultes	5,00 €
Adolescents/Enfants (5-18 ans)	4,00 €
Enfants (0-4 ans)	Gratuit

Tarifs HT* *TVA 10%.

Adultes	4,55 €
Adolescents/Enfants (5-18 ans)	3,64 €
Enfants (0-4 ans)	Gratuit

- Forfait groupe (*horaires et traversées personnalisées*) à partir de 25 personnes payantes.

- 1 gratuité pour 25 personnes payantes.

- Option croisière privative: 185 € HT / 203,50 € TTC / TVA 10 %



SARL NAVETTE & TAXI GROISILLONS

7 rue Amiral Dordelin, Bât. Celtic Submarine 3, Port de Lorient La Base, 56100 LORIENT

02 97 65 52 52 / www.escal-ouest.com / contact@escal-ouest.com

N° Intracommunautaire : FR703515762930044

SIRET : 351 576 293 000 44 - Code APE 5010Z - SARL au Capital de 45 735 €